2

[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
От 31.05.2021 г.                                                                                                                № 807
г. Приморско-Ахтарск
О внесении изменений  в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 8 декабря 2020 года № 1732 «О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального
образования Приморско-Ахтарский район»
В соответствии со статьями 14, 18, 32.1 Федерального закона                             от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 15 апреля 2020 года № 388                 «Об утверждении Правил подготовки и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район», на основании решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 23 июня 2020 года № 646                      «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020-2023 год» и внесенными в него изменениями, решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 марта 2020 года № 630 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Приморско-Ахтарский район» администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 8 декабря 2020 года № 1732 «О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район» изменения, изложив приложение в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу имущественных и земельных отношений управления муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Широкая):
2.1. разместить в открытом доступе на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления решение об условиях приватизации муниципального имущества;
2.2. разместить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте муниципального образования Приморско-Ахтарский район http:www.prahtarsk.ru;
2.3.
провести процедуру продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.А.Климачева.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                             Е.В. Путинцев